

## Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret  
Møtested: Rektors kontor / TEAMS  
Deltakere: Cathrine Wegge (rektor), Hedda By Johnson, Lars Erik Skårås, Astrid Seeberg  
Marie Bjella (FAU) og Erik Hanseid (FAU leder).  
*Fraværende: Mariette Christophers Bøe*  
Møtetid: 08.11.2023 klokken 17.00

### Saker til behandling

Sak 21-23 **Godkjenne innkalling**

Innkallingen ble godkjent som forelagt.

Sak 22-23 **Godkjenning protokoll foregående møte**

Protokoll fra siste møte ble godkjent.

Sak 23-23 **Økonomi og drift ved Huseby skole**

Drift: Starten første halvår har gått bra og som forventet. Det oppleves økt antall elever som krever ekstra ressurser og tiltak, som setter ekstra press på tilgjengelige ressurser. Dette er ikke en unik problemstilling for Huseby skole, men er erfaringen på flere skoler og også tilbakemeldinger fra barnehagene. Begrensede ressurser i systemet som skal støtte opp om ressursene på skolen opplever også ett stort press som gir lange behandlingstider. Dette må ansees å være et økende samfunnsproblem. Det er generelt økende press og krav til skolen, også for elementer utover det rent faglige. Ekstremt høye krav fra foreldre og press opp mot lærere som gjør at dagene blir mer krevende. Dette er store endring fra hva man har sett tidligere og er spesielt krevende for unge lærere uten erfaring.

I siste måned har det vær to i ledelsen tilgjengelig ved skolen grunnet permisjon og sykemeldinger. Denne uken har skolen fått en vikarinspektør som skal være frem til sommeren 2024. Det er et mål at skolens ledelse skal være tilgjengelig ute på klassetrinnene og dette har vært krevende å oppfylle i siste periode.

Avventes valg av ny leverandør for vasking av skolen. Skolen har ingen påvirkning på valget. Det planlegges å bytte ut heiser, samt montere stolheis i oppganger.

Økonomi: Til jul i fjor viste prognose ett forventet underskudd på 12 millioner ved utgangen av året. Resultat pr. september viser et avvik -7,42% og det styres mot ÷4,3 mill., noe som må sies å være betydelig bedre en ventet. Det er ventet inn noe sykepenger som ikke er med i prognosen og per- nå er ikke budsjettene for overtakelsen av AKS klare, som også vil bidra til å redusere underskuddet ytterligere.

Ipad brukt i undervisningen har en beregnet levetid på fem år, som tilsier at nettbrettene nærmere seg endetid. Den første perioden går ut neste år og vurderes om dette kan benyttes utover denne tiden, men erfaringer tilsier at det kan forventes å ha noe lengre levetid. Skolen har kjøpt Ipadene og det finnes ordninger om returbetaling ved bytte. Det legges inn i budsjettene penger til reinvesteringene for å ha en løpende utbytting og rullering.

Sak 24-23

### **Informasjon om strategisk planarbeid**

Huseby jobber med å oppdatere skolens strategiske plan. Fra Oslo kommune sin side er det kun mindre justeringer, primært i ordlyd i de overordnede føringene. Kommunens plan går i perioden 2024-2027 – mens skolens strategiske plan ajourføres årlig. Den strategiske planen brukes aktivt igjennom året, spesielt på ledergruppe nivå.

Skolens ansatte skal i kommende uke gjennomgå og arbeide aktivt med målene i strategisk plan for kommende år. Plangruppa, bestående av representanter fra alle klassetrinnene møtes for å bearbeide og beslutte justeringene. Fra sentralt hold er det anbefalt å holde på de strategiske mål som er definert fra før og fokusere på å gå i dybden på disse og på tiltak som konkretiserer strategien i handling. Huseby jobber tett mot å få til et godt læremiljø og undervisning som favner alle.

Dagens kommunale styringsverktøy/system for strategisk plan har vist seg meget vanskelig å bruke hvorpå Oslo kommune jobber med å finne ny plattform.

Strategisk plan skal opp til vedtak i neste Driftsstyremøte.

Sak 25-23

### **Nasjonale prøver høsten 2023**

Resultatene fra det Nasjonale prøvene er ikke ennå offisielle. Det er derfor foreløpige tall som ble presentert for Driftsstyret. Første oversikt viser en tilbakegang og endring sett mot fjoråret, men tallene er jevnt over gode. Nivået hvor de nasjonale prøvene gjennomføres på er i år med ett kull som har møtt utfordringer i årene som har vært. Fra skolens side ansees derfor resultatene som oppløftene tatt i betraktning de utfordringer som har vært.

\*\*\*

Det forelå ingen øvrige saker til behandling. Møtet ble hevet kl.18.00.

Neste møte er 10. januar 2024 kl. 17.00